МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

____________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
             «02» февраля 2018 г.
             пгт. Посьет

                           № 84
О внесении изменений в решение муниципального комитета Посьетского городского поселения от «02» декабря 2016 № 45
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от «19» сентября 2017 № 431, руководствуясь Уставом муниципального образования «Посьетское городское поселение», муниципальный комитет Посьетского городского поселения,
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края и урегулированию конфликта интересов», утвержденный решением муниципального комитета Посьетского городского поселения от «02» декабря 2016 № 45, следующие изменения:
1) дополнить пунктом 4.6 следующего содержания:
«4.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 4.1, 4.3 и 4.4 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях и уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 3 настоящего Порядка;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;
в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 3 настоящего Порядка, а также рекомендации для принятия одно из решений в соответствии с пунктами 13,17,19 настоящего Порядка или иного решения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в вестнике поселения «Новгородский пост» и подлежит размещению на официальном сайте Посьетского городского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации Посьетского городского поселения.

Председатель муниципального комитета
Посьетского городского поселения

             Т.А. Чаданова